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ALTAMIRA sSOMOS

T

Cuenta

Contable Clave s/catélogo de bienes

Descripcion del Activo

Fecha de
Capitalizacion /

Valor de
Capitalizacion /

12413-00000 [ COMALT-COMP-2181-2022

12413-00000 | COMALT-COMP-2182-2022

12421-00000 COMALT-MOB-2417-2022

12462-00000 COMALT-MAQ-1594-2022

12462-00000 COMALT-MAQ-1595-2022

12462-00000 COMALT-MAQ-1589-2022

12462-00000 COMALT-MAQ-1590-2022

12462-00000 COMALT-MAQ-1591-2022
12462-00000 COMALT-MAQ-1592-2022
12462-00000 COMALT-MAQ-1593-2022

12469-00006 COMALT-MOB-2418-2022

CPU 17 CON DISCO DURO SOLIDO DE 1TB Y
2TB 16 GB RAM

LAPTOP15.6" GEFORCE GTX 1650 NVIDIA.

PANTALLA DISPLAY LP156WHB 15.6"
HD(TP)(A2)

CONTENEDOR PARA ALMACENAAJE DE
GAS CLORO CON CAPACIDAD DE 907 KG
BOMBA SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA DE
50 HP 460 VOLTS AMP: 57.5, NO. DE SERIE:
21120519

BOMBA SUM MCA GOULDS 2HP 230V. 3
FASES 3450 RPM 60 HZ.

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 65 KG

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 65 KG

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 65 KG

CILINDRO PARA ALMACENAJE DE GAS
CLORO CAPACIDAD 65 KG

TRIPODE WORKMAN N/P:10102002

21-oct-22

09-nov-22

30-nov-22

02-dic-22

21-dic-22

21-dic-22

21-dic-22

21-dic-22

21-dic-22

21-dic-22

04-oct-22

TOTAL

16,603

27,990

3,000

235,000

240,000

25,364

21,500

21,500

21,500

21,500

45,990

679,947
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